Gewickelte Qualität
Wound Quality
Lebensmittelecht
FDA-konform  gewickelte
Filterelemente von Putsch®
erfüllen die Anforderungen
der Getränkeindustrie.
Food grade

Compatibilities
25
Bestellcode / Order Code
9  P P EV 010 – 30 – P7 – 28
Wickelmaterial
Media
Stützkern
Core
Spezialitäten
Specials
Feinheit
Rating
Länge
Length
Adapter
Adapter
Dichtungsmaterial
ORings
A=Zellwolle
A=rayon
B=Baumwolle,gebleicht
B=cotton,natural
C=Baumwolle,ungebleicht
C=cotton,bleached
E=Polyester
E=polyester
G=Glasfaser
G=glassfibre
N=Nylon
N=nylon
P=Polypropylen(Streichgarn)
P=polypropylene
(woollen-spunyarn)
D=Polypropylen(DREF-Garn)
D=polypropylene(DREF-yarn)
P=Polypropylen
P=polypropylene
V=Edelstahl1.4301
V=stainlesssteel304
Z=Stahl,verzinnt
Z=galvanizedsteel
E=Polypropylen-Garn
hochdruckgewaschen
E=polypropyleneyarn,
high-pressure washed
F=Spleisfasergarn
F=polypropyleneyarn,fibrillated
T=Polypropylen-Garn,
thermischfixiert
polypropyleneyarn,thermallyfixed
V=Vliesabdeckung
V=corecoveringfleece
001=1µm
003=3µm
005=5µm

PV 16kg/35 lb 16kg/35 lb 16kg/35 lb 20kg/44lb 27kg/60 lb
26
Bestellcode / Order Code
9  P P EV 010 – 30 – P7 – 28
Wickelmaterial
Media
Stützkern
Core
Spezialitäten
Specials
Feinheit
Rating
Länge
Length
Adapter
Adapter
Dichtungsmaterial
ORings
A=Zellwolle
A=rayon
B=Baumwolle,gebleicht
B=cotton,natural
C=Baumwolle,ungebleicht
C=cotton,bleached
E=Polyester
E=polyester
G=Glasfaser
G=glassfibre
N=Nylon
N=nylon
P=Polypropylen(Streichgarn)
P=polypropylene
(woollen-spunyarn)
D=Polypropylen(DREF-Garn)
D=polypropylene(DREF-yarn)
P=Polypropylen
P=polypropylene
V=Edelstahl1.4301
V=stainlesssteel304
Z=Stahl,verzinnt
Z=galvanizedsteel
E=Polypropylen-Garn
hochdruckgewaschen
E=polypropyleneyarn,
high-pressure washed
F=Spleisfasergarn
F=polypropyleneyarn,fibrillated
T=Polypropylen-Garn,
thermischfixiert
polypropyleneyarn,thermallyfixed
V=Vliesabdeckung
V=corecoveringfleece
001=1µm
003=3µm
005=5µm